PAGE
2

Утверждаю: и. о. Директора филиала

АО «Локомотив» «Защитинское эксплуатационное локомотивное депо»

____________________ /Бактыбаев Ж. К./

Протокол №0901/ТЧЭ-22
итогов закупок товарно-материальных ценностей (ключи гаечные, ключи торцовые)
 способом запроса ценовых предложений
г. Усть-Каменогорск
02 сентября 2010 года
ул. Лениногорская, 1
12-00 часов

1.
На участие в закупках товарно-материальных ценностей (ключи гаечные, ключи торцовые) (далее – Товар), проведенных в филиале АО «Локомотив» - «Защитинское эксплуатационное локомотивное депо» (далее – Филиал), представили документы, следующие потенциальные поставщики:

	№ п/п
	Наименование потенциального

поставщика
	Дата и время предоставления

ценового предложения

	1
	ТОО «Инструмент KZ»

г. Астана, ул. Акжол, 20
	01.09.2010г 14-30ч

	2
	ТОО «Сункар-777»

г. Астана, ул. Янушкевича, 6
	01.09.2010г 14-35ч

	3
	ТОО «Dana Soft»

г. Астана, пр. Абая, 63 - 165
	01.09.2010г 14-40ч

	4
	ТОО «Торговая компания «Инструмпромторг KZ»
г. Павлодар, ул. Ак. Чокина, 143
	02.09.2010г 09-25ч

	5
	ТОО «КРАМДС-IMT»

г. Усть-Каменогорск, ул. Казахстан, 71/2
	02.09.2010г 09-40ч

2.
Сведения в документах, представленных указанными потенциальными поставщиками, соответствуют Правилам закупок товаров, работ и услуг Акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самұрық – Қазына» и организациями, пятьдесят и более процентов акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самұрық – Қазына» на праве собственности или доверительного управления, утвержденных Решением Совета директоров Акционерного общества «Самұрық – Қазына» от 18.11.2009 года №32 (далее – Правила).

Ценовые предложения содержат:

1)
найменование, фактический адрес потенциального поставщика;

2)
найменование, характеристики и объем Товара;

3)
цену за еденицу и общую цену Товара без учета НДС;

4)
копию свидетельства о государственной регистрации.
3.
Выделенная сумма для закупа Услуг:

	№

п/п
	Наименование товаров, работ, услуг
	Техническая характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Сумма

без НДС

	1
	Ключи гаечные 10*12
	ГОСТ 2839-80Е
	шт.
	600
	153600,00

	2
	Ключи гаечные 12*14
	ГОСТ 2839-80Е
	шт.
	700
	56700,00

	3
	Ключи гаечные 17*19
	ГОСТ 2839-80Е
	шт.
	700
	350000,00

	4
	Ключи гаечные 22*24
	ГОСТ 2839-80Е
	шт.
	700
	157500,00

	5
	Ключи гаечные 27*30
	ГОСТ 2839-80Е
	шт.
	700
	210700,00

	6
	Ключи гаечные 32*36
	ГОСТ 2839-80Е
	шт.
	600
	360000,00

	7
	Ключи гаечные 36*41
	ГОСТ 2839-80Е
	шт.
	295
	236000,00

	8
	Ключи гаечные 46*50
	ГОСТ 2839-80Е
	шт.
	134
	207135,86

	9
	Ключи гаечные на 55
	ГОСТ 2839-80Е
	шт.
	134
	236629,26

	10
	Ключи торцовые 12*14
	ГОСТ 25788-83
	шт.
	134
	47972,00

	11
	Ключи торцовые 17*19
	ГОСТ 25788-83
	шт.
	134
	69680,00

	Итого:

	2085917,12

4.
Потенциальные поставщики предложили следующие ценовые предложения:
Сравнение ценовых предложений произведено в Приложении 1 к настоящему протоколу.  Отклоненных ценовых предложений нет
5.
Филиал решил:

1)
в соответствии пунктом 102 Правил ценовое предложение ТОО «Инструмент KZ» (г. Астана, ул. Акжол, 20) признать победившим в части закупа:
- ключей гаечных 12*14;

- ключей гаечных 22*24;

- ключей гаечных 36*41;

- ключей гаечных 46*50.
С ТОО «Инструмент KZ» (г. Астана, ул. Акжол, 20) заключить договор по закупу ТМЦ, указанных в настоящем подпункте, на общую сумму 580 753,65 (пятьсот восемьдесят тысяч семьсот пятьдесят три тенге шестьдесят пять тиын) тенге без учета НДС;
2)
в соответствии пунктом 102 Правил ценовое предложение ТОО «Dana Soft» (г. Астана, пр. Абая, 63 – 165) признать победившим в части закупа ключей гаечных 27*30.

С ТОО «Dana Soft» (г. Астана, пр. Абая, 63 – 165) заключить договор по закупу ТМЦ, указанных в настоящем подпункте, на общую сумму 121 800 (сто двадцать одна тысяча восемьсот тенге) тенге без учета НДС;

3)
в соответствии пунктом 102 Правил ценовое предложение ТОО «Торговая компания «Инструмпромторг KZ» (г. Павлодар, ул. Ак. Чокина, 143) признать победившим в части закупа:

- ключей гаечных 10*12;

- ключей гаечных 17*19;

- ключей гаечных 32*36;

- ключей гаечных на 55;

- ключей торцовых 12*14;

- ключей торцовых 17*19.
С ТОО «Торговая компания «Инструмпромторг KZ» (г. Павлодар, ул. Ак. Чокина, 143) заключить договор по закупу ТМЦ, указанных в настоящем подпункте, на общую сумму 704 998,78 (семьсот четыре тысячи девятьсот девяносто восемь тысяч семьдесят восемь тиын) тенге без учета НДС.
Ответственные исполнители

Заместитель директора филиала

по производству
Маменов Д. М.

Мастер по снабжению
Кондратьев Н. М.
Ишняков С. - ТЧЭЮ

тел. (7232) 50-08-44
Приложение 1
к протоколу №0901/ТЧЭ-22 итогов закупок товарно-материальных ценностей (ключи гаечные, ключи торцовые) способом запроса ценовых предложений от 02 сентября 2010 года

Сравнение ценовых предложений

[image: image1.emf]цена без

НДС

сумма без

НДС

цена без

НДС

сумма без

НДС

цена без

НДС

сумма без

НДС

цена без

НДС

сумма без

НДС

цена без

НДС

сумма без

НДС

цена без

НДС

сумма без

НДС

1 Ключи гаечные 10*12 шт. 600 256,00 153 600,00 225,61 135 364,29 254,46 152 676,00 225,00 135 000,00 87,50 52 500,00 223,22 133 932,00

2

Ключи гаечные 12*14

шт. 700 81,00 56 700,00 69,36 48 550,00 79,46 55 622,00 225,00 157 500,00 нет нет нет нет

3

Ключи гаечные 17*19

шт. 700 500,00 350 000,00 442,45 309 712,50 498,21 348 747,00 450,00 315 000,00 141,07 98 749,00 441,08 308 756,00

4

Ключи гаечные 22*24

шт. 700 225,00 157 500,00 196,91 137 837,50 223,21 156 247,00 217,00 151 900,00 223,21156 247,00 нет нет

5

Ключи гаечные 27*30

шт. 700 301,00 210 700,00 265,46 185 825,00 299,11 209 377,00 174,00 121 800,00 нет нет нет нет

6

Ключи гаечные 32*36

шт. 600 600,00 360 000,00 532,53 319 516,07 599,11 359 466,00 568,00 340 800,00 503,57302 142,00 531,25 318 750,00

7

Ключи гаечные 36*41

шт. 295 800,00 236 000,00 711,10 209 773,97 799,11 235 737,45 нет нет нет нет нет нет

8

Ключи гаечные 46*50

шт. 134 1 545,79 207 135,86 1 377,55 184 592,18 1 544,64 206 981,76 нет нет нет нет нет нет

9

Ключи гаечные на 55

шт. 134 1 765,89 236 629,26 1 572,87 210 764,05 1 764,29 236 414,86 нет нет 1 241,96166 422,64 нет нет

10 Ключи торцовые 12*14 шт. 134 358,02 47 975,00 316,48 42 408,61 356,25 47 737,50 нет нет 256,25 34 337,50 314,29 42 114,86

11 Ключи торцовые 17*19 шт. 134 520,00 69 680,00 462,38 61 958,25 518,75 69 512,50 нет нет 379,46 50 847,64 460,72 61 736,48

Итого: 2 085 920,12 1 846 302,42 2 078 519,07 1 222 000,00 861 245,78 865 289,34

Итого по

наименьшей цене:

580 753,65 нет 121 800,00 704 998,78 нет

№

п/п

ТОО «Сункар-777» ТОО «Dana Soft»

ТОО «Торговая

компания

«Инструмпромторг

KZ»

ТОО «КРАМДС-

IMT»

Наименование товаров,

работ, услуг

Ед.

изм.

Кол-

во

ТОО «Инструмент KZ» Бюджет

 Заместитель директора филиала по производству
Маменов Д. М.

Мастер по снабжению
Кондратьев Н. М.
Лист1

		№ п/п		Наименование товаров, работ, услуг		Ед. изм.		Кол-во		Бюджет				ТОО «Инструмент KZ»				ТОО «Сункар-777»				ТОО «Dana Soft»				ТОО «Торговая компания «Инструмпромторг KZ»				ТОО «КРАМДС-IMT»

										цена без НДС		сумма без НДС		цена без НДС		сумма без НДС		цена без НДС		сумма без НДС		цена без НДС		сумма без НДС		цена без НДС		сумма без НДС		цена без НДС		сумма без НДС

		1		Ключи гаечные 10*12		шт.		600		256.00		153,600.00		225.61		135,364.29		254.46		152,676.00		225.00		135,000.00		87.50		52,500.00		223.22		133,932.00

		2		Ключи гаечные 12*14		шт.		700		81.00		56,700.00		69.36		48,550.00		79.46		55,622.00		225.00		157,500.00		нет		нет		нет		нет

		3		Ключи гаечные 17*19		шт.		700		500.00		350,000.00		442.45		309,712.50		498.21		348,747.00		450.00		315,000.00		141.07		98,749.00		441.08		308,756.00

		4		Ключи гаечные 22*24		шт.		700		225.00		157,500.00		196.91		137,837.50		223.21		156,247.00		217.00		151,900.00		223.21		156,247.00		нет		нет

		5		Ключи гаечные 27*30		шт.		700		301.00		210,700.00		265.46		185,825.00		299.11		209,377.00		174.00		121,800.00		нет		нет		нет		нет

		6		Ключи гаечные 32*36		шт.		600		600.00		360,000.00		532.53		319,516.07		599.11		359,466.00		568.00		340,800.00		503.57		302,142.00		531.25		318,750.00

		7		Ключи гаечные 36*41		шт.		295		800.00		236,000.00		711.10		209,773.97		799.11		235,737.45		нет		нет		нет		нет		нет		нет

		8		Ключи гаечные 46*50		шт.		134		1,545.79		207,135.86		1,377.55		184,592.18		1,544.64		206,981.76		нет		нет		нет		нет		нет		нет

		9		Ключи гаечные на 55		шт.		134		1,765.89		236,629.26		1,572.87		210,764.05		1,764.29		236,414.86		нет		нет		1,241.96		166,422.64		нет		нет

		10		Ключи торцовые 12*14		шт.		134		358.02		47,975.00		316.48		42,408.61		356.25		47,737.50		нет		нет		256.25		34,337.50		314.29		42,114.86

		11		Ключи торцовые 17*19		шт.		134		520.00		69,680.00		462.38		61,958.25		518.75		69,512.50		нет		нет		379.46		50,847.64		460.72		61,736.48

				Итого:								2,085,920.12				1,846,302.42				2,078,519.07				1,222,000.00				861,245.78				865,289.34

				Итого по
наименьшей цене:												580,753.65				нет				121,800.00				704,998.78				нет